* 	PREFEITURA DE

- H TAMBORIL

4

construindo uma nova história \ FLS
\S4

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Secretaria de Saúde, no uso de suas atribuições, tendo presente o parecer da
Assessoria Jurídica do Município, e de acordo com o que determina o artigo 26 da Lei n°
8666/93 e alterações posteriores, considerando o que consta do presente processo
administrativo de Dispensa de Licitação n°0901.05/2019, vem RATIFICAR a Declaração
de Dispensa de Licitação para Locação de um Imóvel destinado a Casa de Apoio as
pessoas debilitadas ou doentes que forem a Fortaleza e ficarem assistidas,, para
atender as necessidades da Secretaria de Saúde, determinando que se proceda à
publicação do devido extrato.

Tamboril - Çe

c_~ À '

10 de Janeiro de 2019.

Ordenador de Despesas da
Secretaria de Saúde

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro c.N.P.J 07.705.81710001-04

C.G.F 06.920.201-O Fone: (88) 3617-1188